
og. I II, co tr674 criO" 

Uchwa ła Nr253 /XXXV/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 15 marca 2006r. 

zmieniaj ąca Uchwałę  Nr 200/XXIX/2005r w sprawie przyj ęcia programów 
laprawczych dla Domów Pomocy Spo łecznej w Bożenkowie i Koronowie 
z filią  w Gądeczu. 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm .) 
w związku z art. 19 pkt. 10 i art. 152 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

• 	społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 — z pó źn. zm. ) 

Racy Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje : 

W § 1 uchwały Nr 200/XXIX/2005 wprowadza si ę  następuj ące zmiany do 
uchwały : 

1.załącznik Nr 1 - otrzymuje brzmienie za łącznika do niniejszej uchwa ły. 
2.traci moc załącznik 2 

§2 
Wykonanie uchwały pow i erza się  Zarządowi Powiatu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

rzewodniczący 
Rad 	i tu Bydgos lego 



N ! CZĄCY 
goskie 

Uzasadnienie 

Zgodnie z ar. 68 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 ) oraz rozporz ądzeniem Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 19 pa ździernika 2005r. w sprawie domów pomocy 
społecznej ( Dz. U. Nr 217, poz. 1937 ) oraz uchwa ły Nr 200/XXIX/2005 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 15 wrze śnia 2005r. w sprawie : programów 
naprawczych dla Domów Pomocy Spo łecznej w Bożenkowie i Koronowie z 
filią  w Gądeczu. 

W związku z podj ętą  Uchwałą  rady Powiatu Nr 252/XXXV/06 z dnia 15 
• marca 2006r. 

zachodzi konieczno ść  zmiany załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie przyj ęcia 
programów naprawczych dla Domów Pomocy Spo łecznej w Bożenkowie i 
Coronowie z filią  w Gądeczu — załącznik Nr 2 do uchwały. 

W/w uchwała rady Powiatu Bydgoskiego powoduje, że w przyj ętych 
programach naprawczych dotycz ących DPS w Koronowie pozostaje do 
realizacji w 2006r.- 
- - budowa pawilonu mieszkalnego na 40 miejsc 

- osiągnięcie struktury zatrudnienia, 

• 



Zał . 1 
do Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego 
Nr 253/XXXV/06 z dnia 15 marca 2006r. 

Program naprawczy 
i harmonogram realizacji 
w Domu Pomocy Spo łecznej 
w Bożenkowie 

w zakresie 

zapewnienia wymaganych standardów okre ślonych ustawą  z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy spo łecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. 
zmianami ). 

• 



PROGRAIVI NAPRAWCZY I HARMONOGRAM REALIZACJI 
DOTYCZ ĄCY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BOŻENKOWIE 

I. W zakresie us ług opieku ńczych 

Nazwa zadania 	 Termin 	 Koszt 	Realizator 

Zatrudnienie dostatecznej liczby 
wykwalifikowanych pracowników 	sukcesywnie 
zespo łu opiekuńczo- terapeutycznego do ko ńca 2006r. 	100.000 	dyrektor 
( standard — wska źnik 0.5 ) 

II. W zakresie warunków lokalowych 

Nazwa zadania 	 Termin 	 Koszt 	Realizator 

1. Likwidacja barier architektonicznych 
- budowa windy osobowej 	 2006r. 	 ok. 100.000 	dyrektor 

2. Instalacja systemu przyzywowo-
alarmowego 	 2006r. 	 ok. 60.000 	dyrektor 

3. Doposażenie pracowni fizykoterapii 	2006r. 
w profesjonalny sprz ęt 	 i lata następne 	ok. 50.000 	dyrektor 

• 



Zał . 2 
do Uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego 
Nr 253/XXXV/06 z dnia 15 marca 2006r. 

Program naprawczy 
i harmonogram realizacji 
w Domu Pomocy Spo łecznej 
„Spokojna Przystań" w Koronowie z filią  
w Gądeczu 

w zakresie 

zapewnienia wymaganych standardów okre ślonych ustaw ą  z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64, poz. 593 z pó źn. 
zmianami ). 

• 



PROGRAM NAPRAWCZY I HARMONOGRAM REALIZACJI 
DOTYCZĄCY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „SPOKOJNA 
PRZYSTAŃ  „ W KORONOWIE Z FILIĄ  W GĄDECZU 

I. w zakresie us ług opiekuńczych 

Nazwa zadania 	 Termin 	 koszt 	realizator 

• 	Zatrudnienie dostatecznej liczby 
wykwalifikowanych pracowników 	sukcesywnie 	ok. 200.000 	dyrektor 
zespołu opiekuńczo-terapeutycznego 	do końca 
( standard —wskaźnik 0,5 0,6 	2006r. 
w zależności od typu domu ) 

II. w zakresie warunków lokalowych . 

Nazwa zadania 	 Termin 	 koszt 	realizator 

Budowa pawilonu mieszkalnego na 
terenie DPS w Koronowie dla 	 2006r. 	ok. 2.000.000 	dyrektor 

osób niepełnosprawnych intelektualnie 
na 40 miejsc 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

